ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИIIИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТЛРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСВЛВНИЯ ПРИМОРСКО-АХТЛРСКОГО РЛЙОIIЛ

г. Приморско-Ахтарск

О внесеtIии измеIIений в постаlIовление адмиIIистрации
Приморско-Ахтарского городского поселепия

Приморско-Ахтарского района от l7 июня 2009 года
М 1044 <Об утверждении Перечня муниципального

имуIlцества, свободного от прав третьих лиц))

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2001 года М 209 - ФЗ
(О РаЗВИТИи малого и среднего предпринимательства в Российской
ФеДеРаЦИи>, Положением о порядке владения, пользования и распоря}кения
МУНИЦИПаЛЬным имуществом Приморско-Ахтарского городского поселения
ПРИМОРско-Ахтарского района, утвержденным решением Совета Приморско-
АХТаРСкого городского поселения Приморско-Ахтарского района от
16 феВРаЛЯ2017 года j\b 220 <Об утверждении положения о порядке владения,
пользования и распоряжения муниципальным имуществом Приморско-
Ахтарского городского поселениЯ Приморско-Ахтарского района>, на
основании заявлений от субъектов среднего предпринимательства,
администрация Приморско-Ахтарского городского посеJIения Приморско-
Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. ВНеСти ИЗменения в приложение к постановлениIо администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
оТ 17 иIоня 2009 года j\Гч 1,044 <Об утверждении гIеречня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц)), изложив его в новой редакции
согласно приложениIо.

2. СЧИТаТЬ УТратившим силу постановление администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от
1 1 декабря 2020 года Nь 1512 (о внесениИ изменений в постановление главы
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
ОТ 17 ИrОНЯ 2009 ГоДа J\lЪ |044 <Об утверждении Перечня муниципального
имущества, свободIlого от прав третьих лиц)),

3. НачальникУ отдела пО социальныМ вопросам администр аL\ии
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
с.г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании газете <приазовье>>, опубликовать на сай.ге в
информационно-ТелекомуrIикационной сети <Интернет)), зарегистрированном в

J\ъ

KaLIecTBe средства массовой информации - кАзовские зори)
www. azovskiezori.ru и разместить в сети кинтернет)) на официальном сайте
администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского район а http: l lprim-ahtarsk.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возло}кить на
началъника отдела земельных и имущественных отношений администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского райоrrа
N4.H. Гермаlt.

5. Постановление вступает в силу со дня
опубликования,

его официального

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района А.В. Сошин

от

ПРИЛОЖЕ,НИЕ
к постановлениIо администрации

Приморско-Ахтарского
городского поселения

Прид1 ор 9к_о-А;т9р ркого р ай о гr а
м2,? "6

Приморско-Ахтапс кого оайоl IaLйЁ,аЕ ,i;%

(ПРИЛохtЕНИЕ

утвЕр}клЕн
постановлением администрации

Приморско-Ахтарского
городского поселения

Приморско-Ахтарского района
от 17 июня 2009 года J\Ъ 1044
(в редакции постановления
администр ации Пр иморс ко -

Ахтарского городского поселения

пЕрЕчЕнь
муниципапьного имущества, свободного от прав третьих лиц,

предоставляемого в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства
и (lизическим JIицам, не являIощимися индивидуальными предпринимателями

и применяIощими специальный налоговый режим
<Налог на профессиональный доход>

J\b
Наименование имущества Месторасположение имущества

l
Нежилые помеп{ения

(обшд. площадью 1б9,3 м2)

г. Приморско-Ахтарск, ул. Пролетарская,
50, Щом быта, 1 этаж : каб. JФ19; каб.

Jф 1911, каб. j\9 19/2, каб. Jrгg 20;
2,

Неrкилые помеIцения
(общ. Площадью 27,9 м2)

г. Приморско-Ахтарск,
ул. Перв омайская, 2З,

каб. J\b 12,
1J.

Нежилые помеU{ения
(обrц. I-Iлоrr{адыо l3,4 м2)

г. Приморско-Ахтарск, ул. Пролетарская,
50, Дом быта, 2 эта>к: каб. Jtfs: 5;

4,
Нежилые помещения

(общ. площадьто 54,9 м2)

г. Приморско-Ахтарск, ул. Первомайская,
З2, в здании МУК КДЦ <Родина>>, }Гч 2t,

j\Ъ 22, JЮ 23 (|l2 часть), Jtfg Зб;

5.

Нежилое помещение

(обrц. пJIощадыо 10,8 кв.м)
Приморско-Ахтарский р-н, х. Садки, ул.
Чапаева М95, лит А, 1 этаж каб. Лb17;

6.
ПавильоrI со сплитом (общ.
площадъю 13,19 кв.м)

г. Приморско-Ахтарск, ул. Вокзальная (в
районе автовокзала);

].

Земельный участок (из
земель
сельскохозяйственного
назначеFIия плопIа/{ью
1049З8 кв.м)

Приморско-Ахтарский район, в границах
АОЗТ <Русь>>.>.

Начальник отдела земельных и
имуществеI]ных отношений администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района

!
М.Н.Гермап